.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDUEQUITINHONHA LTDA.
SICOOB CREDUEQUITINHONHA

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

CNPJ: 71.243.034/0001-55

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Daniel Rodrigues Pinheiro
Diretor Administrativo e Operacional

Ouvidoria SICOOB

abril/2023
467.399.448
2.157.983
454.411.362
8.213.646
189.300.241
189.300.241
252.256.828
4.640.647
(9.280.499)
(8.565.275)
(715.223)
272.505
1.054.325
24.056.397
3.800
(5.276.425)
467.399.448

467.399.448
305.383.822
104.260.451
201.123.371
67.910.435
25.729.212
41.640.293
41.640.293
540.930
2.255.912
928.045
10.181.780
76.190.733
34.963.645
34.922.088
6.305.000
4.548.720
30.650.477
(26.101.757)
467.399.448

Rubens Miguel Pereira

Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

mar¢o/2023
444.641.652
2.758.624
430.947.006
8.200.777
178.403.396
178.397.639
5.757
239.729.627
4.613.205
(8.562.896)
(7.827.041)
(735.855)
239.359
489.782
23.918.924
3.800
(5.152.946)
444.641.652

444.641.652
289.090.387
97.821.080
191.269.307
63.949.604
24.234.557
39.344.193
39.344.193
370.853
2.264.155
850.358
8.708.282
76.194.587
34.967.499
34.922.088
6.305.000
3.584.279
23.061.595
(19.477.316)
444.641.652



