



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIJEQUITINHONHA LTDA.

SICOOB CREDIJEQUITINHONHA

CNPJ: 71.243.034/0001-55

BALANÇETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

	abril/2023	março/2023
ATIVO	467.399.448	444.641.652
DISPONIBILIDADES	2.157.983	2.758.624
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	454.411.362	430.947.006
Títulos e Valores Mobiliários	8.213.646	8.200.777
Relações Interfinanceiras	189.300.241	178.403.396
Centralização Financeira	189.300.241	178.397.639
Outras Relações Interfinanceiras	-	5.757
Operações de Crédito	252.256.828	239.729.627
Outros Ativos Financeiros	4.640.647	4.613.205
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(9.280.499)	(8.562.896)
(-) Operações de Crédito	(8.565.275)	(7.827.041)
(-) Outras	(715.223)	(735.855)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	272.505	239.359
OUTROS ATIVOS	1.054.325	489.782
IMOBILIZADO DE USO	24.056.397	23.918.924
INTANGÍVEL	3.800	3.800
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(5.276.425)	(5.152.946)
TOTAL DO ATIVO	467.399.448	444.641.652
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	467.399.448	444.641.652
DEPÓSITOS	305.383.822	289.090.387
Depósitos à Vista	104.260.451	97.821.080
Depósitos à Prazo	201.123.371	191.269.307
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	67.910.435	63.949.604
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	25.729.212	24.234.557
Relações Interfinanceiras	41.640.293	39.344.193
Repasses Interfinanceiros	41.640.293	39.344.193
Outros Passivos Financeiros	540.930	370.853
PROVISÕES	2.255.912	2.264.155
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	928.045	850.358
OUTROS PASSIVOS	10.181.780	8.708.282
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	76.190.733	76.194.587
CAPITAL SOCIAL	34.963.645	34.967.499
RESERVAS DE SOBRAS	34.922.088	34.922.088
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	6.305.000	6.305.000
CONTAS DE RESULTADO	4.548.720	3.584.279
RECEITAS	30.650.477	23.061.595
DESPESAS	(26.101.757)	(19.477.316)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	467.399.448	444.641.652

Daniel Rodrigues Pinheiro
Diretor Administrativo e Operacional

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/O-6

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais